
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ ,6{ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства экономики 

и территориального развития Свердловской области от 18.02.2019 № 9 
«Об утверждении публичной декларации целей и задач Министерства 

экономики и территориального развития Свердловской области на 2019 год» 
и о признании утратившим силу приказа Министерства экономики 

Свердловской области от 03.02.2015 № 14 «О порядке взаимодействия 
сотрудников Министерства экономики Свердловской области 

с членами референтных групп» 

Руководствуясь статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта 
1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства экономики и территориального развития 
Свердловской области от 18.02.2019 No 9 «Об утверждении публичной 
декларации целей и задач Министерства экономики и территориального развития 

Свердловской области на 2019 год» следующие изменения: 
1) подпункт 2 пункта 2 признать утратившим силу; 
2) в пункте 4 слова «(0.Н. Иванова)» заменить словами «(Г.И. Галимов)»; 
3) приложение No 2 к приказу Министерства экономики и территориального 

развития Свердловской области от 18.02.2019 № 9 признать утратившим силу. 
2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономики 

Свердловской области от 03.02.2015 No 14 «О порядке взаимодействия 

сотрудников Министерства экономики Свердловской области с членами 
референтных групп». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 
Министра Т.В. Гладкова 


		2019-12-16T15:06:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




